ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

 

 
การกีฬาแห่งประเทศไทย มีความประสงค์จะประกวดราคาซื้อหมึกพิมพ์สำหรับปฏิบัติงาน

ภายในองค์กร ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลาง

ของงานซื้อ

ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๙๙,๙๗๓.๘๕  

บาท (เก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเจ็ดสิบสามบาทแปดสิบห้าสตางค์) ตามรายการ ดังนี้

 

  ซื้อหมึกพิมพ์สำหรับปฏิบัติงาน

ภายในองค์กร ประจำ

ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗

จำนวน ๑   งาน

 
ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ